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INDICATORI AREA RESPIRATORIO 

11.1 BPCO riacutizzata mortalità a 30 giorni 

STRUTTURA N % GREZZA % ADJ RR P 

Casa Di Cura G.B. Morgagni Srl 5 0 
   Casa Cura Centro Catanese Med. E Ch. 2 0 
   P.O. Castiglione Prestianni 32 0 
   Iscas Morgagni Nord Srl 1 0 
   Casa Di Cura Musumeci Gecas Srl 132 0,76 1,1 0,12 0,03 

Casa Di Cura Mons. G. Calaciura Cenacolo 77 1,3 1,82 0,19 0,096 

Presidio Ospedaliero S.Marco 70 5,71 6,9 0,72 0,509 

Presidio Ospedaliero Gaspare Rodolico 141 7,8 10,63 1,11 0,716 

Nuovo Ospedale Garibaldi - Nesima 25 8    

Italia 59250 9,55    

Ospedale Garibaldi - Centro 64 10,94 15,4 1,61 0,185 

P.O. Ss. Salvatore 34 11,77    

S.Giovanni Di Dio E S.Isidoro 23 13,04    

A.O. Per L'emergenza Cannizzaro 69 14,49 19,06 2 0,021 

P.O. Gravina E S. Pietro 19 21,05    

P.O. Maria Ss.Addolorata 51 21,57 27,34 2,86 0 

P.O. Basso Ragusa 17 23,53    

P.O. S. Marta E S. Venera 56 25 30,03 3,14 0 
 

11.2 BPCO riacutizzata riammissioni ospedaliere a 30 giorni 

STRUTTURA N % GREZZA % ADJ RR P 

P.O. Basso Ragusa 13 0 
   Casa Cura Centro Catanese Med. E Ch. 2 0 
   S.Giovanni Di Dio E S.Isidoro 20 0 
   P.O. Gravina E S. Pietro 15 0 
   Iscas Morgagni Nord Srl 1 0    

Casa Di Cura Mons. G. Calaciura Cenacolo 76 2,63 2,38 0,19 0,02 

A.O. Per L'emergenza Cannizzaro 58 6,9 7,56 0,62 0,318 

Nuovo Ospedale Garibaldi - Nesima 24 8,33    

Casa Di Cura Musumeci Gecas Srl 132 10,61 11,02 0,9 0,682 

P.O. S. Marta E S. Venera 42 11,91    

Italia 55223 12,23    

Presidio Ospedaliero Gaspare Rodolico 133 13,53 14,4 1,18 0,457 

Ospedale Garibaldi - Centro 58 13,79 14,66 1,2 0,583 

P.O. Maria Ss.Addolorata 40 15    

P.O. Castiglione Prestianni 32 15,63    

Presidio Ospedaliero S.Marco 68 16,18 16,79 1,37 0,256 
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Casa Di Cura G.B. Morgagni Srl 5 20    

P.O. Ss. Salvatore 33 21,21    

 

11.3 BPCO volume di ricoveri in day hospital 

STRUTTURA N 

P.O. S. Marta E S. Venera 1 

Nuovo Ospedale Garibaldi - Nesima 1 

Humanitas Istituto Clinico Catanese 2 

Presidio Ospedaliero S.Marco 4 

A.O. Per L'emergenza Cannizzaro 14 

Casa Di Cura Carmide 16 

Presidio Ospedaliero Gaspare Rodolico 27 
 

11.4 BPCO volume di ricoveri ordinari 

STRUTTURA N 

Casa Di Cura Carmide 1 

Casa Di Cura Riabilitativa Villa Sofia 1 

Iscas Morgagni Nord Srl 4 

Casa Di Cura G.B. Morgagni Srl 7 

Humanitas Istituto Clinico Catanese 7 

Casa Cura Centro Catanese Med. E Ch. 8 

P.O. Basso Ragusa 19 

S.Giovanni Di Dio E S.Isidoro 28 

P.O. Gravina E S. Pietro 36 

Nuovo Ospedale Garibaldi - Nesima 37 

P.O. Castiglione Prestianni 49 

P.O. Ss. Salvatore 52 

P.O. Maria Ss.Addolorata 65 

P.O. S. Marta E S. Venera 66 

Ospedale Garibaldi - Centro 77 

A.O. Per L'emergenza Cannizzaro 92 

Presidio Ospedaliero S.Marco 97 

Casa Di Cura Mons. G. Calaciura Cenacolo 141 

Casa Di Cura Musumeci Gecas Srl 149 

Presidio Ospedaliero Gaspare Rodolico 190 
 

 

 



 

 
 

 


